

BH CONSULT ApS

Hjortsøgaardvej 11
4771 Kalvehave

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Bent Højgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BH CONSULT ApS

Hjortsøgaardvej 11

4771 Kalvehave

Telefonnummer: 40868080

e-mailadresse: BH@aquaculture.dk

CVR-nr: 11317995

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser

et resultat på DKK - 1.071 mod DKK 51.794 for tiden

1. januar - 31. december 2016.

Balancen viser en egenkapital på DKK 510.199

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Bruttoresultat | | -1.372 | 66.935 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.372 | 66.935 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1 | -418 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.373 | 66.517 |
| Skat af årets resultat | 1 | 302 | -14.723 |
| Årets resultat | | -1.071 | 51.794 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -1.071 | 51.794 |
| I alt | | -1.071 | 51.794 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 117.780 | 74.840 |
| Tilgodehavende skat | | 302 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 10.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 128.082 | 74.840 |
| Likvide beholdninger | | 392.293 | 461.309 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 520.375 | 536.149 |
| Aktiver i alt | | 520.375 | 536.149 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 398 | 398 |
| Overført resultat | | 384.801 | 385.872 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 510.199 | 511.270 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.200 | 7.800 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 11.103 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.976 | 5.976 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 10.176 | 24.879 |
| Forpligtelser i alt | | 10.176 | 24.879 |
| Passiver i alt | | 520.375 | 536.149 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 14723 |
| Ændring af udskudt skat | -302 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-302</u> | <u>14723</u> |